



Gandur

ISLANDSHÄSTFÖRENING

Sammanfattning från styrelsemöte

Datum: 240506

Tid: 18.00

Plats: HFRK

- Vi har en stående punkt där vi går igenom tillfällena som vi haft lärgrupp. Dessa lärgrupper kan man ansöka pengar för och därför är det viktigt att vi inte missar något tillfälle. Senaste tillfällena har bestått i kunskapspåfyllning i hur Google Drive fungerar samt användning av digitala verktyg och tävlingsgruppen har även dom haft en träff. Styrelsen har även haft en träff om fortsatt arbete kring värdegrund och visionsarbete.
- Tävlingsgruppen informerar om vad de pratade om på sin träff. Bla diskuterade man hantering av vaccinationsintyg samt hur tävlingar skulle kunna effektiviseras. De diskuterar även att redan nu fastställa tävlingsdatum inför år 2025
- Bangruppen får nytt namn och kommer nu benämnas anläggningsgruppen. Anledningen är att ban – och barngruppen har förväxlats. Säkerhets- och beredskapsfrågor diskuteras för alla event på Gandurs banor. Arrangörerna ansvarar för att se till att all säkerhetsutrustning finns på plats, inför event. Vi diskuterar om vi skall ha en checklista för vad som måste finnas samt en förvaringslåda med standarsinnehåll. Vi diskuteras även om att en policy skall skrivas där det står vem som gör vad och vilka ansvarsområden man har.

Collektingring en behöver ett lyft, det är dock svårt att kunna göra något större då banan ligger i ett område vi inte får röra.

Vi beslutar att ta in offert för ett nytt ljudsystem för anläggningen. Vi diskuterar även olika förslag för en ny avspärning längs långsidan på den stora ovalbanan vid tävlingssammanhang. Även ny öppning till stora ovalbanan diskuteras. Ett förslag om att göra om öppningarna till stora ovalbanan likt Margaretehofs bana. Med en öppning som gör det möjligt att rida in på banan utan grindvakt. Öppningen ska inte vara permanent, utan behöver kunna flyttas för att göra plats för fyrhjulingen att köra in etc. Vi kommer arbeta vidare med denna fråga.

Tidigare har vi diskuterat fördelen med direktbetalning för Gandurs evenemang och nu tog vi beslut om att det skulle göras.

Vi beslutade att använda direktbetalning då man anmäler sig till evenemang. Direktbetalning används endast för evenemang/aktiviteter- inte för tävlingar. Detta innebär att man betalar det man anmäler sig till samtidigt som man anmäler sig. Det har fram till nu varit svårt för de



Gandur

ISLANDSHÄSTFÖRENING

Sammanfattning från styrelsemöte

Datum: 240506

Tid: 18.00 Plats: HFRK

som anordnar aktiviteter att ha koll på att de som anmäler sig betalar och den oron slipper man nu.

Vi diskuterar även Inköp av "foodtruck" för att underlätta hanteringen av kaféverksamhet på aktiviteter på banan. Det medför en kostnad och det behövs en lämplig plats för förvaring vilket vi inte har just nu. Frågan om foodtruck bordläggs denna gång och kommer diskuteras igen.

Styrelsen diskuterar förslaget om att inskaffa en foodtruck för att använda till tävlingar och andra evenemang. Styrelsen beslutade att avvakta med vidare beslut tills en container inskaffats.

När det gäller lokal för förvaring av Gandurs saker så diskuterade vi olika alternativ. I dag finns Gandurs saker hemma hos olika personer och det är inte det bästa alternativet. Vi pratar om var och hur mycket en lokal kan tänkas kosta och på dagen möte kommer vi inte till beslut i frågan. Vi fortsätter att höra oss för om lokaler i närheten av HFRK vilket hade varit den bästa lösningen.

Vi diskuterar värdet av sponsorer och tävlingsgruppen får i uppdrag att diskutera hur föreningen skulle kunna jobba med det framöver.

- Nästa gång ses vi den 3 juni kl 18 på HFRK

Undrar ni något ang de vi diskuterat eller har ni andra funderingar så är ni välkomna att höra av er på ordforande@gandur.se